

1StMovers ApS
Toldbodgade 18, st. tv., 1253 København K
CVR-nr. 34 48 03 11
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Jens Holm Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	1StMovers ApS Toldbodgade 18, st. tv. 1253 København K CVR-nr.: 34 48 03 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jens Holm Rahbek, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Concept:cph ApS, København
Kapitalinteresse	Ajourance ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand vedrørende IT, samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og kapitalinteresseret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.719.725 mod 13.696.971 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.887.649 mod 9.328.732 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.719.725	13.696.971
1 Personaleomkostninger	-2.752.416	-2.770.199
Driftsresultat	8.967.309	10.926.772
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.071.561	935.578
Indtægt af kapitalinteresse	0	-40.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200.327	-91.146
Resultat før skat	32.838.543	11.731.154
Skat af årets resultat	-1.950.894	-2.402.422
Årets resultat	30.887.649	9.328.732
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.071.561	445.513
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	8.800.000
Overføres til overført resultat	816.088	83.219
Disponeret i alt	30.887.649	9.328.732

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.957.945	4.679.254
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.957.945</u>	<u>4.679.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.957.945</u>	<u>4.679.254</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.244.713	6.159.464
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	744.526
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	535.106	219.780
Tilgodehavender i alt	<u>5.779.819</u>	<u>7.123.770</u>
Likvide beholdninger	<u>2.275.126</u>	<u>5.623.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.054.945</u>	<u>12.746.913</u>
Aktiver i alt	<u>36.012.890</u>	<u>17.426.167</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.900.815	3.829.254
Overført resultat	900.011	83.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	8.800.000
Egenkapital i alt	<u>34.880.826</u>	<u>12.793.177</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.529	315.902
Selskabsskat	0	2.246.202
Anden gæld	854.535	2.070.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.064</u>	<u>4.632.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.064</u>	<u>4.632.990</u>
Passiver i alt	<u>36.012.890</u>	<u>17.426.167</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2022	80.000	3.829.254	83.923	8.800.000	12.793.177
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.800.000	-8.800.000
Resultatandel	0	20.071.561	816.088	10.000.000	30.887.649
	80.000	23.900.815	900.011	10.000.000	34.880.826

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.357.216	2.317.791
Pensioner	341.653	399.996
Andre omkostninger til social sikring	53.547	52.412
	2.752.416	2.770.199
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200.327	91.146
	200.327	91.146
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2022	60.000	60.000
Opskrivninger 1. januar 2022	4.619.254	5.360.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.068.691	935.578
Udbytte	-790.000	-1.676.667
Opskrivninger 31. december 2022	27.897.945	4.619.254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	27.957.945	4.679.254
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Concept:cph ApS, København	67 %	41.936.920
		36.103.037
		41.936.920
		36.103.037

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	299.935	299.935
Afgang i årets løb	-299.935	0
Kostpris 31. december 2022	0	299.935
Opskrivninger 1. januar 2022	-105.000	-105.000
Årets tilbageførsler på afgang	105.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	-105.000
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-194.935	-194.935
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	194.935	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	0	-194.935

Ajourance ApS er i 2022 opløst efter frivillig likvidation.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Holm Rahbek

Direktør

Serienummer: e7c0b14b-1f3c-4a57-b614-f82a6c2d9c4b

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-12 15:05:03 UTC



Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-16 09:52:04 UTC



Jens Holm Rahbek

Dirigent

Serienummer: e7c0b14b-1f3c-4a57-b614-f82a6c2d9c4b

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-05-16 21:03:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: C83DL-AYEF2-YL343-8YIUM-STJP8-TWEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>